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ДИСТАНЦИЯ - 10 км  

                  ЮНОШИ 1994-1995 гр.

1 32 Лихограев Евгений 1995 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 2 1 3 2 8 0:34:36,0 0:00:00,0  
2 31 Воробей Максим 1995 КМС Беларусь Плещеницы ПГОУОР 3 1 2 4 10 0:35:19,1 0:00:43,0  
3 33 Секрет Виталий 1995 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс, 

ШВСМ 2 3 2 2 9 0:36:42,8 0:02:06,7  
4 35 Кузьмин Антон 1994 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 3 2 3 3 11 0:39:07,5 0:04:31,5   
5 39 Бондаренко Константин 1996 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 5 0 2 3 10 0:39:27,5 0:04:51,5   
6 34 Лихограев Денис 1995 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс, 

ШВСМ 2 3 4 2 11 0:40:21,4 0:05:45,4  
7 37 Тимофеев Виталий 1994 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс, 

МИК 4 5 1 2 12 0:41:15,2 0:06:39,1   
8 38 Логинов Дмитрий 1994 1 Мурманская Мурманск СДЮСШОР № 3 2 2 3 4 11 0:41:15,6 0:06:39,5   
9 36 Ерёмин Алексей 1995 КМС Вологодская Вологда ЦСП-ЗВС 2 4 5 3 14 0:44:00,5 0:09:24,5   

10 41 Липатов Павел 1994 КМС Ленинградская  РГПУ им.Герцена 3 4 4 4 15 0:46:55,1 0:12:19,0   
11 43 Молчанов Дмитрий 1995 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 1 3 2 4 10 0:52:40,6 0:18:04,5   
12 40 Мишин Илья 1995 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс

13 42 Харченко Дмитрий 1995 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс

ДИСТАНЦИЯ - 7,5 км
                  ЮНОШИ 1996-1997 гр.

1 51 Байлуков Дмитрий 1997 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 1 2 3  6 0:27:17,6 0:00:00,0  
2 52 Лазарев Артём 1996 1 Мурманская Мурманск СДЮСШОР № 3 2 2 3  7 0:30:19,1 0:03:01,4  
3 56 Фёдоров Арсений 1997 1 Вологодская Вологда ЦСП-ЗВС 0 1 0  1 0:30:37,0 0:03:19,3  

4 55 Вовк Артём 1996 1 Мурманская Мурманск СДЮСШОР № 3 2 2 2  6 0:31:10,7 0:03:53,1  

5 54 Поплавский Павел 1996 1 Беларусь Плещеницы ПГОУОР 0 2 2  4 0:31:27,0 0:04:09,4  

6 61 Медянец Дмитрий 1996 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 4 5 2  11 0:32:34,1 0:05:16,5  

7 53 Боран Марат 1997 1 Беларусь Плещеницы ПГОУОР 3 3 3  9 0:32:36,0 0:05:18,3  
8 57 Попов Владислав 1996 КМС Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 1 3 2  6 0:34:22,4 0:07:04,8  

9 58 Фирсов Игорь 1998 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 3 3 3  9 0:35:59,2 0:08:41,5  

10 60 Ершов Алексей 1997 2 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс 2 3 4  9 0:48:27,0 0:21:09,4  
11 59 Непомилуев Кирилл 1996 1 Мурманская Мурманск МО СДЮСШОР по звс

 

   

Главный судья соревнований
Судья Всероссийской категории И.И.Ветчинов 

Главный секретарь соревнований
Судья международной категории В.А.Ветчинова

не стартовал

не стартовал

не стартовал

Окончание: 12:57,34

-3

Начало:12:10:00

ясно
Окончание соревнований

удовлетворительная удовлетворительная
-3

ясно

№54 -2 мин.п.5.5.с                    
№60 - 2 мин. п.5.5.а

Фамилия, имя

Некрасов А.М., Онега Архангельской обл.; Кожин А.Н., Ленинградская обл.
Республика          

Субъект  
Место

Штраф

Главный судья  Ветчинов И.И., Мурманск, ВК   
Члены жюри:        Павликов В.А., Мурманск,1К; 

Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области
Федерация биатлона Мурманской области

79-Й ТРАДИЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРАЗДНИК СЕВЕРА
по биатлону 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

20-25 марта 2013 года

ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ

24 марта 2013 года
            Юноши 1994-1997 г.        

Влажность

Финишировало

Технический делегат: Лебедев В.Н., Мурманск, ВК

Разряд

Направление/ сила ветра

 Леухин М.П., Вологда;  Скальский А.Ф., Республика Беларусь;

Год
рождения

Температура снега

Погода
Погодные условия на стадионе Начало соревнований

Лыжня

Спортивный комплекс "Долина Уют"

Общий подъем: 260 м

0

Температура воздуха

23

Не стартовало

326

Заявлено

0

-3

Максимальный подъем: 60 м
Перепад высот: 77 м

 Не финишировало

стрельба

Дисквалифицировано

Вып.
Разряд

Штраф Отставание

СЗ/2
67%
СЗ/2

Описание трассы

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РОССИИ

Результат
общий

Старт. 
Номер

Город
Спортивная организация,  

школа

-3

Длина трассы: 4 х 1,9км = 7,5 км зелёная       Длина трассы: 5 х 2км = 10 км зелёная

67%



 

00:25,0
00:00,0
00:27,0
01:24,0
02:34,0
00:52,0
02:11,0
02:30,0
01:34,0

01:38,8 04:38,8
05:06,0 08:06,0
00:16,0 03:16,0
03:59,0 06:59,0

00:00,0
01:03,0
02:58,0

02:52,0

02:14,0

01:06,0

01:21,0
01:00,0 04:00,0

01:04,0 04:04,0

05:50,0 08:50,0
03:56,0 06:56,0


